

OFFICE OF THE  
MUNICIPAL COMMITTEE  
JHANG  
Fax & Telephone No. 047-9200347  
Email: mcjhang347@gmail.com

To

M/S Pak Suzuki Motors Company Ltd  
3.5 KM Cant Road Shorkot City

Subject:

No. 97/MOC dated 20-10-2022

**PURCHASE ORDER FOR THE PROCUREMENT OF PAK SUZUKI  
MOTORS COMPANY LTD CHASSIS FOR THE PROJECT " PROVISION  
OF SOLID WASTE MACHINERY & EQUIPMENT FOR IMPROVEMENT  
OF SOLID WASTE MANAGEMENT IN JHANG CITY**

Kindly refer to your quotation received through letter No. & dated 26.09.2022  
on the subject cited above


It is intimated that your quotation for the procurement of Pak Suzuki Motors  
Company Ltd Chassis has been approved by the competent authority. You are requested to  
supply aforementioned truck chassis within specific time period in the quotation.

The price detail is as under:-

Sr No	Vehicle Model	Qty	Unit Price Rs	Total Amount
1	Suzuki Bolan	1	15,00,000/-	15,00,000/-
	Advance tax file	1	10,000/-	10,000/-
2	Suzuki Ravi without Deck	12	1349000	1,36,92,000/-
	Advance tax file	12	10,000	1,20,000/-
			<b>Total</b>	<b>1,78,18,000/-</b>

#### Terms & Conditions

1. Prices are subject of change without any prior notice by our principal, M/S Pak Suzuki Motors Company Ltd, In case of price change new price will be charged.
2. Payment of vehicles in shape of demand draft in favor of M/S Pak Suzuki Motors Company Ltd Karachi.
3. Other terms and condition as per our principals M/S Pak Suzuki Motors Company ltd will apply

  
Municipal Officer (I&S)  
Municipal Committee  
Jhang

To

Hino Pak Motors Limited  
19-KM Multan Road, Lahore

Subject:

No. SS/DMC/IR dated 21/4/2022

PURCHASE ORDER FOR THE PROCUREMENT OF HINO TRUCKS  
CHASSIS FOR THE PROJECT " PROVISION OF SOLID WASTE  
MACHINERY & EQUIPMENT FOR IMPROVEMENT OF SOLID WASTE  
MANAGEMENT IN JHANG CITY

Kindly refer to your quotation received through letter No. MAC-C-04/0941 dated 13.04.2022 on the subject cited above

It is intimated that your quotation for the procurement of HINO truck Chassis has been approved by the competent authority. You are requested to supply aforementioned truck chassis within specific time period in the quotation.

The price detail is as under:-

Sr No	Vehicle Model	Qty	Unit Price Rs	Total Amount Rs
1	Hino DUTRO XZU720 R Truck Chassis Turbo intercooled (Euro-III)	11	6,000,000/-	66,000,000/-
2	Hino FG8JKLB (4x2) Truck Chassis Turbo intercooled (Euro-II)	05	12,565,000/-	62,825,000/-
			<b>Total</b>	<b>12,88,25,000/-</b>
	Transportation Charges	16	100,000/-	16,00,000/-
			<b>G. Total</b>	<b>13,04,25,000/-</b>


Terms & Conditions

Payment: 100% advance through cheque from Unit Jhang District Council Jhang in favor of "Hino Pak Motors Limited"

Warranty of Chassis: 12 month 100,000 Km whichever occurs first from delivery vehicle

Place of Delivery: Delivery will be made at Unit Jhang District Council Jhang as soon as possible from the receipt of 100% advance payment.

Bank Guarantee: The Chassis Advance payment will be paid after verification of bank Guarantee from issuing bank which will be released immediately after Chassis delivery.

  
Deputy Municipal Officer (I&S)  
Unit Jhang District Council  
Jhang

  
Chief Officer  
Unit Jhang District Council  
Jhang

65



# SALES TAX INVOICE

NTN No: 0815070-2  
GST No: 02-02-7610-003-73

Ref # MKT-CA-LHR/04/0904  
Date: 22-04-2022

Chief Officer,  
District Council, Jhang  
Unit Jhang

S.No.	Description	Price Per Unit W/O GST (Rs.)	17% GST per Unit (Rs.)	Unit Price (Rs.) Ex-Jhang	Qty	Total Amount (Rs.)
1.	HINO DUTRO XZU720R Truck Chassis Turbo Intercooled (Euro-III) Including Transportation Charges	5,213,675/-	886,325/-	6,100,000/-	11	67,100,000/-
2	HINO FG8JKL5 (4x2) Truck Chassis Turbo Intercooled (Euro II) Including Transportation Charges	10,824,786	1,840,214	12,665,000/-	5	63,325,000/-
<b>GRAND TOTAL</b>						<b>130,425,000/-</b>

(In words: Rupees One Hundred Thirty Million Four Hundred Twenty Five Thousand only)

Very truly yours  
for HINOPAK MOTORS LIMITED

Saqib Khalil  
Regional Head-Area Central

Note:

1. **Payment:** 100% advance in shape of Demand Draft in favour of Hinopak Motors Limited.
2. We are exempted from deduction of advance income tax, copy of Exemption Certificate enclosed with this note.
3. Photocopy of Sales Tax Registration Certificate enclosed with this note.

## Hinopak Motors Limited

Area Office: 19km, Multan Road, Lahore, Tel: (042) 37512003 - 6 UAN: 111-25-25-25 Fax: (042) 3751-2005 E-mail: hino-lahore@hinopak.com  
Head Office: D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, P.O. Box No. 10714, Karachi-75700. Tel: 32563510 (9 Lines) 32563525 (3 Lines)  
UAN : 111-25-25-25, Fax: 3256-3028 E-Mail: info@hinopak.com Web site : www.hinopak.com